o poskytnutí dotácie z rozpočtu obce Jahodná v roku 2026.   

Čl. I. 
Predmet zmluvy 

1. Obec v súlade so VZN č. 8/2019 a uznesenia obecného zastupiteľstva č. 

OZ-35/2025 zo dňa 17.11.2025 poskytuje Príjemcovi finančnú dotáciu z rozpočtu       

Obce vo výške 1 500.- Eur (slovom: tisícpäťsto Eur) za účelom: 

Všeobecne prospešný a verejnoprospešný účel podľa § 2 ods. 3 VZN č. 8/2019 -   

Ochrana práv detí a mládeže, rozvoj vedy, vzdelania, telovýchovy 

- Na činnosť Združenie maďarských rodičov na Slovensku pri